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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 155,654.57
 155,654.57
 155,654.57

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
0890-1981-00777

0890-1981-00777

08019995361422

08019016827575

0801001

08019004002712

08019017942866

08019017942866

0801001

WILLIAM NASSAR SAADEH

WILLIAM NASSAR SAADEH

COMPUTAYP S DE R L

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

CONVIVIR S. DE R.L.

CONVIVIR S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA


